2023 年７月 31 日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長       小川 辰志

(コード番号 6454 東証プライム)

問合せ先 専務取締役上席執行役員 角   芳尋

(Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 - 3 6 6 9 - 8 1 0 6)

第２四半期累計期間及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年４月 28 日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１. 連結業績予想の修正

（１） 2024 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2023 年４月１日～2023 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前回発表予想（A） 42,850 4,950 4,900 3,590 75.90

今回発表予想（B） 42,850 6,250 6,260 4,390 92.80

増減額（B－A） － 1,300 1,360 800 －

増減率（％） － 26.3 27.8 22.3 －

(ご参考)前期実績

(2023年３月期第２四半期累計）
41,963 4,436 5,723 4,129 87.29

（２） 2024 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前回発表予想（A） 87,800 10,700 10,600 7,700 162.78

今回発表予想（B） 87,800 12,000 11,960 8,500 179.57

増減額（B－A） － 1,300 1,360 800 －

増減率（％） － 12.1 12.8 10.4 －

(ご参考)前期実績

(2023 年３月期）
84,316 9,926 10,510 7,619 161.07

２. 修正の理由

足元の業績の推移及び想定為替レートの変更などにより、2023 年４月 28日に公表しました予想値を上回る見込

みとなりました。

※ 上記予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいて作成されたものです。

実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。予めご承知おきください。

以上